
О Б Щ И !
У|а ^
m  ®  062/6Ш У | ^ Ш Й 2 € 9 0 0

a  mavorvtOvt.biâ Da.com 

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДА'

ш - о о - е едо
ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

A * :  l f]iL ^

i\\L

п  £

©  2, Maika Bulgaria Sq., 5000 VelikoTurnovo, BULGARIA 
®  +35962619304, fax+359 62 627 997 
@ mayorvt@vt.bia-bg.com

S -.i ^ 't . n C T  !
| 4:-. ’v» O  чЗ Г*. w Sxsr'l “■ 1

VELIKO TURNOVO M UNICIPALITY

ПРЕДЛОЖЕНИЕ
от

инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Провеждане на редовно заседание на общото събрание на „Асоциация по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци -  
ООД“, гр.Велико Търново

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е постъпило писмо с вх.№5300-1851-5/29.01.2021г. от 
Председателя на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 
канализация Йовковци ООД“, гр.Велико Търново (изх. №АВК-ВТ-33/27.01.2021г.), относно
предстоящо провеждане на Общо събрание на Асоциацията на 11.03.2021 год. от 11:00 часа, а при 
липса на кворум на 30.03.2021г. от 11:00 часа. В същото се съдържа проект на дневен ред, касаещ:

1. Приемане на решение за приемане на отчета за дейността на Асоциацията по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико Търново за 2020 г.,
на основание чл. 198в, ал. 4, т. 10 от ЗВ и чл. 9, ал. 2 от ПОДАВиК.

2. Приемане на решение за приемане на отчета за изпълнение на бюджета на Асоциацията по 
ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново за 
2020 г., на основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 26, ал. 3 от ПОДАВиК.

3. Приемане на решение за приемане на бюджета на Асоциацията по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико Търново за 2021 г. на основание 
чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1 от ПОДАВиК.

4. Приемане на решение за съгласуване на Подробна инвестиционна програма за инвестиции в 
активи - ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична общинска собственост 
през 2021 г., която да гарантира поетапното изпълнение на задължителното ниво на 
инвестициите по сключения договор с Асоциация по ВиК -  Велико Търново. Същата е част от 
Бизнес плана на оператора—„ВиК Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново.

5. Други - обсъждане на възникнали въпроси, във връзка с бъдещата дейност на Асоциацията.

ISO 9001:2008 Сертификат N Q030304 
ISO 14001:2004 Сертификат N 23285 
ISO 27001:2005 Сертификат N 23285

Intertek
unicef®*

mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com


£  пл. „Майка България' №2, 5000 Велико Търново 
®  062/619304, факс: 062/627 997 

@ mayorvt@vt.bia-bg.com

О Б Щ И Н А  ВЕЛИКО ТЪРНОВО
G  2, Maika Bulgaria Sq.,5000 VelikoTurnovo, BULGARIA 
®  +359 62 619304, fa x+359 62 627 997 
@  mayorvt@vt.bia-bg.com

VELIKO TURNOVO M UNICIPALITY

Съгласно разпоредбата на чл.198е, ал.5 от Закона за водите и чл.5, ал.7 от Правилника за 
организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация/1 ЮДАВиК/ позицията 
и мандата на представителя на общината за заседанията на общото събрание на Асоциацията по ВиК 
се съгласуват по ред, определен от общинския съвет.

Съгласно чл.198е, ал.З от Закона за водите, във връзка с чл.5, ал.6 от Правилника за 
организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация/1 ЮДАВиК/, 
представителят на общината в асоциацията по ВиК е кметът на общината, а при невъзможност той да 
участва общинският съвет определя друг представител.

С оглед на гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА във връзка с чл.198е, 
ал.З и ал.5 от Закона за водите, чл.5, ал.6 и ал.7 от Правилника за организацията и дейността на 
асоциациите по водоснабдяване и канализация, с оглед разпоредбите на чл.198в, ал.4, т.5, т.9 и т.10 
от Закона за водите, чл. 6.2, (б) от Договора между Асоциацията и ВиК оператора и чл.9, ал.2 от 
Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, Ви 
предлагам да вземете следните

Р Е Ш Е Н И Я :

На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА във връзка с чл.198е, ал.З и ал.5 от Закона за водите, 
чл.5, ал.6 и ал.7 от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и 
канализация, с оглед разпоредбите на чл.198в, ал.4, т.5, т.9 и т.10 от Закона за водите, чл. 6.2, (б) от 
Договора между Асоциацията и ВиК оператора и чл.9, ал.2 от Правилника за организацията и 
дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация Великотърновски общински съвет

I. Оправомощава представителя на Община Велико Търново в Асоциацията по ВиК -  Кметът 
на общината, при провеждане на Общото събрание на Асоциацията на 11.03.2021 год. от 11:00 часа, 
а при липса на кворум на 30.03.2021г. от 11:00 часа, да гласува по предложения дневен ред по 
следния начин:

по т.1 от дневния ред -  Приемане на решение за приемане на отчета за дейността на 
Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико 
Търново за 2020 г., на основание чл. 198в, ал. 4, т. 10 от ЗВ и чл. 9, ал. 2 от ПОДАВиК -  да гласува 
„за“.

по т.2 от дневния ред -  Приемане на решение за приемане на отчета за изпълнение на 
бюджета на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци“ ООД, 
гр. Велико Търново за 2020 г., на основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 26, ал. 3 от ПОДАВиК - да 
гласува „за“.

по т З  от дневния ред - Приемане на решение за приемане на бюджета на Асоциацията по ВиК 
на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико Търново за 2021 г. на 
основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1 от ПОДАВиК -  да гласува „за“.

Intertek

ISO 9001:2008 Сертификат N Q030304 
ISO 14001:2004 Сертификат N 23285 
ISO 27001:2005 Сертификат N 23285

2

unicefis

mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com
mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com


©  пл. „Майка България" №2, 5000 Велико Търново 
®  062/619304, факс: 062/627997 

@ mayorvt@vt.bia-bg.com

О Б Щ И Н А  ВЕЛИКО ТЪРНОВО
е  2, Maika Bulgaria Sq., 5000 VelikoTurnovo, BULGARIA 
®  +359 62 619304, fax+359 62 627 997 
@ mayorvt@vt.bia-bg.com

VELIKO TURNOVO M UNICIPALITY

no t .4  от дневния ред — Приемане на решение за съгласуване на Подробна инвестиционна 
програма за инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична 
общинска собственост през 2021 г., която да гарантира поетапното изпълнение на задължителното 
ниво на инвестициите по сключения договор с Асоциация по ВиК — Велико Търново. Същата е част 
от Бизнес плана на оператора -  „ВиК Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново -  да гласува „за“.

по т.5 от дневния ред -  Други - обсъждане на възникнали въпроси, във връзка с бъдещата 
дейност на Асоциацията -  да гласува съобразно интересите на Община В. Търново.

П. В случай, че Кметът на Община Велико Търново не може да вземе участие в заседанието 
на Общото събрание, насрочено за 11.03.2021 год. от 11:00 часа, а при липса на кворум за 
30.03.2021г. от 11:00 часа, определя за негов заместник проф. Георги Камарашев -  Заместник - кмет 
„Строителство и устройство на територията ” в Община Велико Търново, който да гласува по 
посочения в настоящото решение начин.

ПРИЛОЖЕНИЕ: Писмо с вх. №5300-1851-5/29.01.2021г. от Председателя на Асоциацията по ВиК 
на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация 
Йовковци ООД“, гр.Велико Търново (изх. №АВК-ВТ-33/27.01.2021г.) с 
приложенията към него.

С уважение, 
инж. ДАНИЕЛ 
КМЕТ НА ОБЩ 
ВЕЛИКО ТЪР

Intertek

ISO 9001:2008 Сертификат N Q030304 
IS 0 14001:2004 Сертификат N 23285 
ISO 27001:2005 Сертификат N 23285

uru ce f* ®

mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com
mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com


• АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ^ КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Изх. № АВК-В/

*££2021 г.
у '

Й -Р  ДАЦЙ ЕЛ ПАНОВ 
Т Н А ^ Б Щ И Н А  ВЕЛИКО 

Р Н О ^ У

О БРО М И Р ДОБРЕВ 
А ОБЩ ИНА ГОРНА 

ЯХОВИЦА

до
ИН Ж .ДИ ЛЯН  М ЛЪЗЕВ 
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА ЕЛЕНА

ДО
Г-Н М ИХАИЛ ГАНЕВ
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА ЗЛАТАРИЦА

ДО
Д-Р ИВЕЛИНА ГЕЦОВА 
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА ЛЯСКОВЕЦ

Ц ]  ОБЩИНА В.ТЪРНОВО 
лощ. код 5000

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

ИН Ж .ЕМ АНУИ Л М АНОЛОВ 
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА П А ВЛИ КЕН И

ДО
Г-Н ГЕО РГИ  ЧАКЪРОВ 
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА П О ЛСК И  
ТРЪ М БЕШ

ДО
Г-Н ГЕН ЧО  ГЕН ЧЕВ 
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА СВИЩ ОВ

ДО
Г-Н РУМ ЕН ПАВЛОВ
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА СТРАЖ ИЦА

ДО
ИНЖ . ПЛАМ ЕН ЧЕРН ЕВ 
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА СУХИНДО

Относно: Провеждане на редовно заседание на общото събрание на Асоциация 
по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация 
Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново

УВАЖАЕМ И ГОСПОЖ И И ГОСПОДА,

На основание на чл. 198в, ал. 6 от Закона за водите (ЗВ) и чл. 10, ал. 1 от 
Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и 
канализация (ПОДАВиК), във връзка с чл. 198е, ал. 3 от ЗВ и чл. 5, ал. 3 от ПОДАВиК, 
с настоящото писмо Ви уведомявам, че в качеството ми на председател на Асоциацията 
по ВиК на обособената територия, обслужвана „Водоснабдяване и канализация 
Йовковци“ ООД, Велико Търново, свиквам Общото събрание на Асоциацията за 
провеждане на редовно НЕПРИСЪСТВЕНО заседание на 11.03 /четвъртък/ от 11:00 
часа в сградата на Областна администрация Велико Търново. При липса на 
необходимия кворум, същото ще се проведе на 30.03 /вторник/ от 11:00 часа.

Заседанието ще се проведе при следния

5000 Велико Търново, пл. “Център" № 2, пк 443, тел. и факс 062/600 127, http://www.vt. government.bg

http://www.vt


АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ДНЕВЕН РЕД:
1. Приемане на решение за приемане на отчета за дейността на Асоциацията 

по ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико 
Търново за 2020 г., на основание чл. 198в, ал. 4, т. 10 от ЗВ и чл. 9, ал. 2 от ПОДАВиК.

2. Приемане на решение за приемане на отчета за изпълнение на бюджета на 
Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци“ ООД, 
гр. Велико Търново за 2020 г., на основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 26, ал. 3 от 
ПОДАВиК.

3. Приемане на решение за приемане на бюджета на Асоциацията по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико Търново за 
2021 г. на основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1 от ПОДАВиК.

4. Приемане на решение за съгласуване на Подробна инвестиционна 
програма за инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения, публична държавна и 
публична общинска собственост през 2021 г., която да гарантира поетапното 
изпълнение на задължителното ниво на инвестициите по сключения договор е 
Асоциация по ВиК -  Велико Търново. Същата е част от Бизнес плана на оператора -  
„ВиК Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново.

5. Други - обсъждане на възникнали въпроси, във връзка с бъдещата дейност 
на Асоциацията.

Актуалното разпределение на гласовете на членовете на Асоциацията е както 
следва:

Представител на държава/общини Брой жители % съотношение
1 Областна администрация -  Велико 

Търново
35%

2 Община Велико Търново 88670 22.30%
3 Община Горна Оряховица 46685 11.74%
4 Община Елена 9434 2.37%
5 Община Златарица 3991 1.00%
6 Община Лясковец 13397 3.37%
7 Община Павликени 23869 6.00%
8 Община Полски Тръмбеш 14 451 3.63%
9 Община Свищов 42 734 10.75%
9 Община Стражица 12721 3.20%
10 Община Сухиндол 2542 0.64%

Приложено изпращам Ви проектите на решения по т. 1, т. 2, т. 3 и т.4 от дневния 
ред. По отношение на т.5 от Дневния ред ,Други” -  доколкото не са предварително 
формулирани решения е възможно Вашият представител да гласува съобразно 
вътрешните си убеждения и в интерес на Вашата община. В срока по чл. 10, ал. 6 от 
ПОДАВиК писмените материали, свързани с дневния ред на заседанието ще Ви бъдат 
изпратени по електронна поща и предоставени за запознаване на хартиен носител на 
адреса на управление на Асоциацията -  пл. „Център“ 2, сградата на Областна 
администрация -  Велико Търново. Същите ще бъдат публикувани в секция „Актуална 
информация“ на интернет страницата на Областна администрация Велико Търново: 
http://www.vt. govemment.bg/.

5000 Велико Търново, пл. "Център”№ 2, як. 443, тел. и факс 062/600 127, http://www.vt. government.bg

http://www.vt._govemment.bg/
http://www.vt


Съгласно разпоредбите на чл. 198е, ал. 5 от ЗВ и чл. 5, ал. 7 от ПОДАВиК, за 
участие в заседанието на общото събрание на Асоциацията е необходимо общинският 
съвет да даде позиция и мандат на представителя на общината -  кмета, в общото 
събрание, като приеме решение за начина на гласуване по дневния ред, съобразно 
приложените проекти за решения. На основание чл. 198е, ал. 3 от ЗВ и чл. 5, ал. 6 от 
ПОДАВиК, общинският съвет следва да определи представител на общината в общото 
събрание на Асоциацията, в случай че кметът е възпрепятстван да вземе участие в 
заседанието лично. Сканирано изображение на заверен препис от взетото решение, 
следва да изпратите в срок до 8.03 /понеделник/ на електронната поща на 
Асоциацията- vtavik@abv.bg

• АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Обръщам Ви внимание, че в бр.З от 12 януари 2021 г. е обнародван 
правилник за изменение и допълнение на правилник за организацията и 
дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация /ПОДАВиК/. Имайте 
предвид, че съгласно разпоредбите на чл.14, ал. 4 при упражняване право на глас 
с „против“ или „въздържал се“, следва да се представи обосновано писмено 
становище/мотиви/ за това решение.

Приложение: съгласно текста. *  /4 > v , ' | **•*«✓/

, ^ \ \
г \8jZ2-r з  \ \

22 0 П
!9 та

ПРОФ. Д-Р ЛЮБОМИРА ПОПОВА----  <
Председател на Асоциацията по ВиК на обособенатЩ ^^щО£рЦя0 
обслужвана от „ Водоснабдяване и канализация Й овкощ ц^С ^Щ ^г^  
гр. Велико Търново

5000Велико Търново, пл. “Център"№ 2, пк. 443, тел. и факс 062/600 127, http://www.vt. government.bg

mailto:vtavik@abv.bg
http://www.vt


АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖ ВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И  КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИ КО  ТЪРНОВО

ПРОЕКТ!

Р Е Ш  Е Н И Е по т. 1 от 11.03.2021 г.

Приемане на отчета за дейността на Асоциация по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново за

2020 г.

На основание чл. 198в, ал. 4, т. 10 от Закона за водите и чл. 9, ал. 2 от Правилника 
за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация,

Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана 
от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Р Е Ш И :

Приема отчета за дейността на Асоциация по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново за 
2020 г.

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е по т. 2 от 11.03.2021 г.

Приемане на отчета за изпълнение на бюджета на Асоциация по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД,

гр.Велико Търново за 2020 г.

На основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 26, ал. 3 от Правилника за организацията 
и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация,

Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана 
от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Р Е Ш И :

Приема отчета за изпълнение на бюджета на Асоциация по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД,

гр.Велико Търново за 2020 г.

1



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖ ВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е по т. 3 от 11.03.2021 г.

Приемане на бюджета на Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново за 2021 г.

На основание чл. 198в, ал. 4, т. 9 от Закона за водите и чл. 9, ал. 2, във връзка с чл. 
21, ал. 1 от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване 
и канализация,

Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана 
от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Р Е Ш И :

Приема бюджета на Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново за 2021 г., като на 
основание чл. 21, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по 
водоснабдяване и канализация, вноската на държавата е в размер на 20 000,00 лв. 
(двадесет хиляди лева и 00 ст.).

Приема вноските на общините в бюджета на Асоциация по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико 
Търново, съобразно процентното съотношение на гласовете им, да бъдат в размер, както 
следва:

Представител на държава/общини
%

съотношение
Размер на вноската 
в лева /2020 г./

1. Държавата, за сметка на бюджета на МРРБ 35% 20 000,00
2. Община Велико Търново 22.30 % 12742,86
3. Община Горна Оряховица 11.74% 6708,57
4. Община Елена 2.37 % 1354,29
5. Община Златарица 1.00% 571,43
6. Община Лясковец 3.37 % 1925,71
7. Община Павликени 6.00 % 3428,57
8. Община Полски Тръмбеш 3.63 % 2074,29
9. Община Свищов 10.75 % 6142,86
10. Община Стражица 3.20 % 1828,57
11. Община Сухиндол 0.64 % 365,71

2



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖ ВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

П Р О Е К Т !

Р Е Ш  Е Н И Е по т. 4 от 11.03.2021 г.

Приемане на решение за съгласуване на Подробна инвестиционна програма за 
инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична 
общинска собственост през 2021 г., която да гарантира поетапното изпълнение на 

задължителното ниво на инвестициите по сключения договор с Асоциация по ВиК -  
Велико Търново, като част от Бизнес плана на оператора -  „ВиК Йовковци“ ООД, гр.

Велико Търново.

На основание чл. 6.2, (б) от Договор за стопанисване, поддържане и експлоатация 
наВиК системите и съоръженията и предоставяне на водоснабдителни и канализционни 
услуги, сключен между Асоциацията и ВиК оператора и чл. 198в, ал. 4, т. 5 от Закона за

водите

Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана 
от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Р Е Ш И :

Съгласува Подробна инвестиционна програма на оператора -  „ВиК Йовковци“ 
ООД, гр. Велико Търново за инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения, публична 

държавна и публична общинска собственост през 2021 г.

/

ПРОФ. Д-Р ЛЮБОМИРА ПОПОВА f
Председател па Асоциацията по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци"ООД, 
гр.Велико Търново

Решението е прието на заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци" ООД, гр.Велико Търново, 
проведено на 11.03.2021 г., с ............% от всички гласове.

3



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

за дейността на Асоциация по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци” ООД,

Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 

канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново, през 2020 година организира своята 

дейност съобразно действащата нормативна уредба.

През отчетния период, са свикани три заседания на общото събрание на 

Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 

канализация Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново -  едно редовно и две извънредни, 

съгласно чл. 9, ал.1 от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по 

водоснабдяване и канализация (ПОДАВиК).
На основание чл. 9, ал. 2 от ПОДАВиК, редовното заседание бе проведено на 

13.02.2020 г., на което се приеха годишния отчет за дейността на Асоциацията за 2019 

г., отчета за изпълнение на бюджета за 2019 г. и бюджета на Асоциацията за 2020 г.

Първото извънредно заседание беше насрочено за 09.04.2020 г., същото е 

отложено от председателя на Асоциацията, съобразно Решението на Народното 

събрание на Република България от 13.03.2020 г. за въвеждане на извънредно 

положение, Заповед № ИА-01-124/13.03.2020 г. на Министъра на здравеопазването и 

препоръките на Националния оперативен щаб, създаден със заповед № Р-37/26.02.2020 

г. на Министър-председателя на Република България. Отложеното заседание бе 

проведено на 09.06.2020 г., на което се взе решение за съгласуване на Подробна 

инвестиционна програма за инвестиции в активи -  ВиК системи и съоръжения,

ВиК Йовковци" ООД, гр. Велико Tb'pH'oexrz:

О Т Ч Е Т

гр. Велико Търново за 2020 г.

Страница 1 от 5



публична държавна и публична общинска собственост през 2020 г., която гарантира 

поетапното изпълнение на задължителното ниво на инвестициите по сключения 

договор с Асоциацията по ВиК -  Велико Търново.

Второто извънредно заседание бе проведено на 11.08.2020 г., на което Общото 

събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от 

„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново, на основание 

чл.20, ал.З от ПОДАВиК, прие препоръчителен размер на вноската на държавата в 

бюджета на Асоциацията по ВиК за 2021 г., в размер на 27 000 /двадесет и седем 

хиляди/ лева.

Със заповед на председателя на АВиК е сформирана комисия за извършване на 

планова проверка на „ВиК Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново, относно изпълнението 

на Наредбата за изискванията и критериите на ВиК операторите и за квалификацията на 

персонала им. Проверката е извършена в срок и на 28.05.2020 г., е съставен констативен 

протокол, в който е описано изпълнението на критериите от Наредбата по 5 

компонента. Председателя на Асоциацията е уведомен писмено с Доклад за резултатите 

от извършената проверка.

По инициатива на Областен управител на област Велико Търново, бе проведена 

работна среща между представители на Областен управител на област Велико Търново, 

Община Ляскове, Община Горна Оряховица, ВиК „Йовковци“ ООД и Асоциация по 

ВиК -  Велико Търново, относно прехвърляне правото на собственост върху ВиК актив 

„Регионална пречиствателна станция за отпадъчни води (РПСОВ) за градовете Горна 

Оряховица, Лясковец и Долна Оряховица. След проведената среща, със заповед на 

областния управител бе сформирана комисия, с участието на ВиК експерта 

представител на Асоциацията, със задача да потвърди възможността за приемане от 

Държавата, чрез Областен управител на област Велико Търново и завеждане в баланса 

на Областна администрация Велико Търново на водностопанско съоръжение по чл.13, 

ал.1, т.7 от ЗВ -  „Регионална пречиствателна станция за отпадъчни води (РПСОВ) за 

градовете Горна Оряховица, Лясковец и Долна Оряховица“. С оглед решението на 

комисията и извършване на всички законоустановени действия на 10.09.2020 г., е 

подписан приемо-предавателен протокол между заинтересованите страни, с който е 

променена собствеността на горецитирания актив и същия е заведен в баланса на 

Областна администрация Велико Търново, като ВиК актив публична държавна 

собственост. Председателя на АВиК е уведомен писмено за направената промяна в 

собствеността.

Страница 2 от 5



Главният секретар и ВиК експерта взеха участие в обучение, изпълнявано по 

проект „Подпомагане на ефективността, управлението и институционалния капацитет в 

отрасъл ВиК“, финансиран по Оперативна програма „Околна среда 2014-2020“, 

изпълняван от МРРБ, което беше организирано и проведено на няколко етапа. ВиК 

експерта взе участие в модулите на тема : „Въвеждащо обучение за ползватели на 

Информационната система за водностопанските системи и съоръжения,, -  теоретичен 

модул; „Въвеждащо обучение за ползватели на Информационната система за 

водностопанските системи и съоръжения“ -  практически модул. Главния секретар взе 

участие в модулите на тема: „Въвеждащо обучение за ползватели на Единната 

информационна система за ВиК услугите и регистър на асоциациите по ВиК и на ВиК 

операторите“ -  практически модул; „Онлайн обучение за напреднали потребители на 

Единната информационна система за ВиК услугите и регистър на асоциациите по ВиК 

и на ВиК операторите“ -  практически модул. ВиК експертът присъства на семинар по 

тема: Актуални въпроси по прилагане на нормативната уредба в областта на устройство 

на територията и кадастъра.

Главният секретар е назначен на пълно работно време. През отчетния период е 

организирал провеждането на заседанията на Общото събрание на АВиК. Изготвил и 

изпратил поканите с дневния ред и писмените материали за събранието до членовете на 

Асоциацията. Съгласувал е с финансовия експерт и ВиК експерта, необходимостта от 

изготвянето на документи, съгласно техните компетенции. Изготвил и изпратил искане 

за мандат, относно позицията на държавата по точките от дневния ред до министъра на 

регионалното развитие и благоустройството и до министъра на околната среда и 

водите. Проверил е за наличието на изискуемия кворум, за провеждане на заседанията, 

като е изготвил списъците на присъстващите. Преброил е гласовете и резултатите от 

гласуването. Изготвил е протоколите от проведените заседания и е изпратил подписани 

копия до председателите на общинските съвети, кметовете на общините-членове на 

АВиК, министъра на регионалното развитие и благоустройството и министъра на 

околната среда и водите. Осигурил е публикуване в срок на всички материали от 

събранията и документация, които подлежат на обявяване на интернет страницата на 

Областна администрация -  Велико Търново, съгласно разписаните норми. Изготвил е 

проект на годишния отчет за дейността на асоциацията за предходната година. 
Изготвил е уведомления до всички страни за отлагане на заседание, поради ситуацията 

с COVID-19. Организирал е воденето и съхранението на всички документи, изготвяни 

във връзка с дейността на Асоциацията. Окомплектовал и подготвил за изпращане

Страница 3 от 5



изходящите писма. Изготвил е допълнителни споразумения към трудовите договори на 

служителите, заповеди за ползване/прекратяване на отпуск, за сформиране на комисии 

и др., доклади и предложения до председателя на АВиК. Изготвил е заявки до 

председателя, при установяване и сиганлизиране от другите служители на недостик в 

материално-техническата база и е осигурил нейното снабдяване. Следил е за спазване 

на всички срокове, касаещи дейността на Асоциацията. Осъществил е комуникация с 

държавни органи, администрации, институции, фирми и служители от други АВиК по 

възникнали въпроси с процеса на работа и с цел тяхното изясняване и отстраняване.

ВиК експертът е назначен на непълно работно време. През изминалата година е 

следил за изпълнението на задълженията по договора от Вик оператора. Координирал е 

действията на заинтересованите страни, свързани с изградените от собсвениците ВиК 

активи, приемани от Асоциацията за управление. Изискал и проверил наличието на 

необходимата придружаваща документация за всеки публичен ВиК актив. Изготвил е 

уведомления до ВиК оператора и е контролирал спазването на всички нормативни 

разпоредби за предаване на ВиК активите за стопанисване, поддържане и експлоатация. 

Изготвил е писма до компетентните институции във връзка с направени запитвания, от 

членовете на асоциацията, относно развитието по изпълнение на проекта за изготвяне 

на регионални прединвестиционни проучвания за водоснабдяване и канализация. 

Участвал е в комисии за изготвяне на констативни протоколи, относно годността за 

предаване на публичните собственици, на изградените от ВиК оператора, активи през 

годината. Изготвил е становища, във връзка с проектирането, изграждането и 

поддържането и възможността за целево финансиране на ВиК обекти, до общините 

направили запитване. По повод на жалби от потребители е извършил проверки и 

осъществил кореспонденция с всички компетентни институции. Обобщил е получената 

информация и е изготвил отговор до жалбоподателите. Изготвил е писма до други 

институции, които са от неговата компетентност. Поддържал е регистър на всички ВиК 

проекти на обособената територия, финансирани от фондове на Европейския съюз. 

Следил е за правилното стопанисване, поддържане и експлоатация на ВиК активите, 

предмет на договора с ВиК оператора.

Финансовият експерт е назначен на непълно работно време. През изминалата 
година е изготвил, подал и обработил документите, свързани с финансово-счетоводното 

обслужване на асоциацията. Ежемесечно е изготвял ведомости за работни заплати по 
трудови договори, както и сметки за изплатени суми на лицата по извън трудови 

правоотношения. Извършил, чрез електронно банкиране, разплащания на задължения

Страница 4 от 5



към бюджета, персонала и трети страни. Съдействал е на председателя и участвал 

активно в изготвянето на проект на бюджет на асоциацията за следващата година и 

бюджет за текущата година. Изготвил е отчет за изпълнението на бюджета за 

предходната година. Контролирал е разходването на средствата.

През отчетния период са сключени няколко граждански договора, за различни 

услуги. Поради ползване на продължителен отпуск при временна неработоспособност 

поради общо заболяване на финансовия експерт, бе сключен граждански договор за 

счетоводни услуги. Извършено е цялостно финансово-счетоводно обслужване на 

Асоциацията, за периода на договора.

На всяко тримесечие е сключван граждански договор за ползване на услугите по 

водене на деловоден регистър. Извършено е завеждане на входяща, изходяща и 

вътрешна поща, воден е деловодния регистър на Асоциацията.

Сключен е граждански договор за ползване услугите на IT специалист. Извършено е 

поддържане на електронното съдържание на интернет страницата на Областен 

управител Велико Търново, свързана с Асоциацията по ВиК, администрирана е 

информационната и комуникационна техника на Асоциацията.

Сключвани са граждански договори за ползване услугите на хигиенист. Извършвано 

е цялостно почистване и дезинфекция на прилежащите административни помещения и 

общи части в сградата.

Председателят и служителите на АВиК-В.Търново поддържат добри контакти с 

държавни органи и институции, както и с трети юридически и физически лица, имащи 

отношение към дейността на ВиК. Поддържа се добра комуникация със служители на 

ВиК оператора и на асоциациите от другите обособени територии, с оглед споделяне на 

мнения и добра практика. АВиК-В.Търново прави всичко възможно за да защити 

интереса на своите членове.

Настоящият доклад е изготвен на основание чл. 16, т. 3 от Правилника за 

организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация.

Страница 5 от 5



УТВЪРДИЛ:
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА А ВиК

ОТЧЕТ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТ 
ЗА 2020 ГОДИНА

НА АСОЦИАЦИЯ ПО В И К НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ - ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 
ОБСЛУЖВАНА ОТ "В И К ЙОВКОВЦИ" ООД

Г Гкг» -i) /
i f  ' $

№
ПО

РЕД
ВИД РАЗХОД РАЗМ ЕР В 

ЛЕВА

ГОДИШЕН 
ОТЧЕТВ 

ЛЕВА
I. ПРИХОДИ-ВСИЧКО 57 142.86 лв. 57 142.86 лв.
1 . Финансиране на текущата дейност от държавата-средсгтва осигурени от бюджета на МРР, съгл.чл. 198, ал. 13 от ЗВ за 2019 г. 20 000.00 лв. 20 000.00 лв.

2. Финансиране на текущата дейност от Общините-осигурени от бюджетите на съответните Общини съобразно процентното 
съотношение на гласовете им, съгл.чл. 198, ал. 13 от ЗВ за 2019 г. 37 142.86 лв. 37 142.86 лв.

3. Дарения от физически или юридически лица, както и от международни финансови институции, фондове и програми
4. Други приходи, вкл. и предвидени в нормативни актове
5.
И. РАЗХОДИ-ВСИЧКО 76 305.00 лв. 62 257.92 лв.

1 . Текущи разходи 76 305.00 лв. 62 257.92 лв.
1.1. Персонал, други възнаграждения и плащания на персонал, задължителни осигурителни вноски от работодател 68 305.00 лв. 58 775.61 лв.

-  заплати и възнаграж дения за персонала, нает по трудови правоотношения 46 800.00 лв. 45 725.68 лв.
- други възнаграж дения и плащания за  персонала (гр.договори и др.) 10 800.00 лв. 3 738.76 лв.
- задължителни осигурителни вноски от работодател 10 705.00 лв. 9 311.17 лв.

1.2. Издръжка, вт.ч.: 8 000.00 лв. 3 482.31 лв.
-материали 2 000.00 лв. 632.30 лв.
-консумативи (вода, горива, и ел.енергия, топлоенергия и др.) 2 000.00 лв. 899.29 лв.
-разходи за  външни услуги 2 500.00 лв. 1 609.48 лв.
-разходи за  застраховки на ДМА (офисно обзавеждане и оборудване) 500.00 лв. 0.00 лв.
-други разходи неклакифицирани другаде 1 000.00 лв. 341.24 лв.

III. ОБЩ О СРЕДСТВА ЗА 2019 ГОДИНА НЕОБХОДИМИ КАТО БЮ ДЖ ЕТНО САЛДО (+/-) (I.-II.) -19 162.14 лв. -5 115.06 лв.
IV. ФИНАНСИРАНЕ 19162.14 лв. 5 115.06 лв.

1 . Депозити и средства по сметки - него (+/-) 19 029.25 лв. 5 313.16 лв.
1.1. Наличност в началото на периода (+) 26575.27 лв. 26 575.27лв.
1.2. Наличност в края на периода (-) -7 546.02 лв. -21 262.11лв.

2. Касова наличност 132.89 лв. -198.10лв.
2.1 Остатък в касата в лева от предходния период (+) 132.89 лв. 132.89 лв.
2.2 Наличност в касата в лева в края на периода (-) 0.00 лв. -330.99 лв.

Изготвил: (
Дафина Стоева -фрйансов експерт



ОБЯСНИТЕЛНА ЗАПИСКА

КЪМ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА 2020 г.

НА АСОЦИАЦИЯТА ПО ВИК НА ОБОСОБЕНА ТЕРИТОРИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 

ОБСЛУЖВАНА ОТ „В и К ЙОВКОВЦИ“ ООД

Асоциацията по ВиК е юридическо лице, създадена по силата на закона за водите /чл. 
198 б/ със седалище и адрес Областна администрация на територията на Област Велико 
Търново. Тя не е търговско дружество и не следва да формира и разпределя печалба. Дейността 
й е изцяло регламентирана от закона /ЗВ/.

Средствата, необходими за дейността на асоциацията се осигуряват от държавата за 
сметка на бюджета на Министерство на регионалното развитие и от бюджетите на общините 
съобразно процентното съотношение на гласовете им.

През 2020 г. изпълнение на чл. 198 в, ал. 12 и 13 от ЗВ по банковата сметка на АВиК са 
постъпили средства в размер на 57142.86 лв., от които вноска на държавата за 2020 г. в размер 
на 20 000 лв. и 37 142,86 лв. са вноски на общините, дължими за периода 2020 г. Същите се 
отчитат като приходи за бъдещи периоди и по-точно като финансиране на текущата дейност на 
асоциацията. Признаване на приходите за бъдещи периоди или финансиране на текущата 
дейност се извършва текущо спазвайки принципа за съпоставимост на приходите с разходите, 
което ще рече, че разходите, извършени във връзка с определена сделка или дейност, да се 
отразяват във финансовия резултат за периода, през който предприятието черпи изгода от тях, а 
приходите се отразяват за периода, през който са отчетени разходите за тяхното 
получаване.

През 2020 г. общо разходи за регламентираната дейност на асоциацията са в размер на 
62 285,13 лв., както следва :

За канцеларски материали -  291,24 лв.

За консумативи /вода, горива, ел. енергия и топлоенергия -  899,29 лв.

За други материали -  341,06 лв.

За възнаграждения на персонала -  45 725,68 лв.

За възнаграждения по граждански договори на външни експерти, изпълняващи
функциите по информационно и финансово обслужване на асоциацията -  3 738,76
лв.

За осигуровки по трудови и граждански договори -  9 311,17 лв.

За други външни — 1636,69 лв.

За застраховка на имущество -  0,00

За други некласифицирани другаде -  341,24 лв.

Паричните средства по сметката на асоциацията в края на периода са в размер на 
21262,11 лв. и в брой 330,99 лв. Те ще бъдат изразходвани през 2021 г. заедно с новите



постъпления от вноските на държавата и общините за консумативи, разходи за външни услуги, 
командировки, застраховки на имущество, покупка на краткотрайни и дълготрайни активи, 
възнаграждения по трудови, граждански и консултантски договори и други присъщи разходи за 
регламентираната дейност.

Изготвил: Дафина Стоева -  финансов експерт



БЮДЖЕТ 
ЗА 2021 ГОДИНА

УТВЪРДИЛ:
ПРЕДСЕДАТЕЛ H JU .% # ^

ПРОФ. Д-Р ЛЮБОМИРА П О |^ В

1 Й

)СЛУ̂ я

НА АСОЦИАЦИЯ ПО В И К НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ - ВЕЛИКО Т Ъ Р Н О В ^ Й  :
ОБСЛУЖВАНА ОТ "В И К ЙОВКОВЦИ" ООД он м * $ 5 ^

№
ПО
РЕД

ВИД РАЗХОД
ГОДИШЕН РАЗМЕР 

В ЛЕВА

1. ПРИХОДИ-ВСИЧКО 57 142.86 лв.
1 . Финансиране на текущата дейност от държавата-средсгтва осигурени от бюджета на МРР, съгл.чл. 198, ал. 13 от ЗВ за 2020 г. 20 000.00 лв.

2. Финансиране на текущата дейност от Общините-осигурени от бюджетите на съответните Общини съобразно процентното съотношение 
на гласовете им, съгл.чл. 198, ал.13 от ЗВ за 2019 г. 37 142.86 лв.

3 . Дарения от физически или юридически лица, както и от международни финансови институции, фондове и програми
4. Други приходи, вкл. и предвидени в нормативни актове
II. РАЗХОДИ-ВСИЧКО 73 202.80 лв.

1 . Текущи разходи 73 202.80 лв.
1.1. Персонал, други възнаграждения и плащания на персонал, задължителни осигурителни вноски от работодател 64 208.80 лв.

- заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови правоотношения 49 000.00 лв.
- други възнаграждения и плащания за персонала (гр. договори и др.) 5 000.00 лв.
- задължителни осигурителни вноски от работодател 10 208.80 лв.

1.2. Издръжка, в т.ч.: 8 994.00 лв.
-материали 2 500.00 лв.
-консумативи (вода, горива, и ел. енергия, топлоенергия и др.) 1 500.00 лв.
-разходи за външни услуги 2 500.00 лв.
-разходи за застраховки на ДМА (офисно обзавеждане и оборудване) 500.00 лв.
-други разходи неклакифицирани другаде 1 994.00 лв.

III. ОБЩО СРЕДСТВА ЗА 2020 ГОДИНА НЕОБХОДИМИ КАТО БЮДЖЕТНО САЛДО (+/-) (I.-II.) -16 059.94 лв.
IV. ФИНАНСИРАНЕ 16 059.94 лв.

1 . Депозити и средства по сметки - нето (+/-) 15 728.95лв.
1.1. Наличност в началото на периода (+) 21 262.11 лв.
1.2. Наличност в края на периода (-) -5 533.16 лв.

2. Касова наличност 330.99 лв.
2.1 Остатък в касата в лева от предходния период (+) 330.99 лв.
2.2 Наличност в касата в лева в края на периода (-) 0.00 лв.

Изготвил:
Дафина Стор*6и финансист АВиК



Подробна инвестиционна програма
За инвестиции в активи -  ВиК системи и съоръжения, публична държавна и , .лична общинска собственост през 2021 г„ които гарантират разоре, вимето на задължителното ниво на инвестициите по сключения «огоеор с

Асоциация по ВиК - Велико Търново и дължима престария от оператора - "ВиК Йовковци" ООД, гр. Велико Търново

N* Ообсгввник Вид собственост Вид на актива
С*р*&А#съ1>р%х*т& ВиК ииф рлe tn p y m yp *

Вид дейност 
р * к о » т р ^ и я М о » » т а л

Индикативна стойност

1 Области* администрация на Област Велико Търново ПДС
йаоеири' гшс съоръжение РвкЬнЬТРУКЦИЯ 10000 лв.
пепв в де съоръжение РЕКОНСТРУКЦИЯ 10 000 лв.
ПС08 - Горна Оряховица ПДС съоръжение реконструкция 48000 лв.
СКАДА за пречистване отпадъчни води - (ПСОВ -Гоена Оряховица) ПДС съоръжение реконструкция 63000 лв
Лаборатория за питейни води п а с съоръжение реконструкция 40000 лв-
Довеждащи водопроводи Щ Г инфраструктура реконструкция 80 000 лв.
Обшоза ^ т с т н 8  админмстр|1циЛ м» йбласг Велико Търново 252000 пв.

2 Община Велико Търново li5 S "
Речни аодохеашаиия пое 0 лв.
Сондажи и каптажи : л о с  ' ОПВ.
Санитарно-охранителни зони л о с 0 Па.
Резееаоааи пое съоръжение __________ реконструкция__________ 3 000 ЛВ.
Хлораторни станции* П Ж . . .Одв*-
Помпени отянции ПО© .. «пяд*____________________ реконструкция я 1 Ш п в .;

Достааха и мекгажшеистемнка яоеишаванена налягането ло с ОЛЯ,

1 1 1 1 л о с ......._________ инфраструктура_______________ реконструкция 257 308 Лв,
C8Q . V щ : инфраструктура новактив зезавлв;

* «вита*** крановещхидранти " я р г ' инфраструктура . . .. ноъвктив ■ 13723 лв.
Измерване на вход ВС ■“ “ П И Г  П инфраструктура реконструкция 17154 лв
Зони рана на аодопоаводнвта моаже-кантрблнонхмврвана пое инфраструктура ____________ новактив 13733 лв,
Упраблеиие на налягането ■ЛОС; инфраструктура ковщкгиа 10 282 лв.
Проучеане и моделиране на еодолвоведиата мрежа rtSifc"" ' инфраструктура новактив ЮЗОЗлв.
СКАДА за водоснабдяваме - инфраструктура новактив 5006 лв.
Вътрешнзкаиализациокиа мрежа инфраструктура реконструкция ' 52368 ле.

h o c . .. й н ф р е с Ш Ш а ...,  .............. ... новактив . . .  13938(18.
Каналмадтомии помпени станции л о с ПЛЩ
Отвюсоащи коЛектари ■ ■" пое Олв,
СКАДАзаотвал^дане на отладъчкиаоДм - ло с 0 лв.
ПриЩеещт^жСйетирана на канализационнатамсежа пое ' Олв.
ПСОВ -  Великй Търново 1 т ® ? въоръжение реконструкция__________ 51б70ле.
ЛабооеторноавЬрудване пой- съоръжение нов актив ТООООле,
ОКАДАза rtW»4*45T»SH«0^ : т й 5  ■ съоръжение реконструкция 68818лв.
Доставка и нонтажиалриходии ввдоиери

^ --------------------------------------------------------------
~  Ш 5 Г инфраструктура нов актив 47м8лв

пое ■........ ................... инфраструктура ____________ нов актив 5000 лв.
Общо за Община Велико Търново 577480 лв.

J ОбЩинаГорне Оряховица ~ п Ш
Речниводохеащания "" лос" ОЛВ.
Сондажи и каптажи Ш 5 Олв,
Санитарно-охранителни зони ЛОС 0 лв.
Резервоари пое One.
Хлораторни станции* пЗе Опв,
Помпени, станции пое 0 лв.
Доставка и монтаж насиетвми за лоеишаванв на налягането пое Опв.
Вътрешна водопроводна мрежа пое инфраструктура реконструкция 135482лв.
СВО пое инфраструктура новактив 18 062 лв.
Доставка и монтаж- на кранове и хидранти R5S инфраструктура новактив 7 225 лв.
Измерваме иавход ВС ПОгС инфраструктура реконструкция 0031лв.
Зониранв на водопроводната мрежа-коигролио измерване пое инфраструктура новактив 7 225 па.
управление на налягането пое инфраструктура нов актив 5 419 лв.
Проучвана и моделиране ма водопроводната мрежа пое инфраструктура новактив 5 418лв.
СКАДА за водоснабдяване пое 0 лв.
Вътрешна канализационна мрежа пбс инфраструктура реконструкция 27 818лв.
СКО пое инфраструктура нов актив 7 338 лв.
Канализационни помпени станиии гюс сграда реконструкция 20 000 лв.
Отвеждащи колектори ПОС 0 лв.
СКАДА за отвеждане на отпадъчни води пое 0 лв.
Проучване и моделиране на канализационната мрежа пое 0 лв.



Доставка л  монтажна приходни водомери пое инфраструктура нов актив 25106 лв
гис пое инфраструктура нов актив 2000лВ
Общо за Община Горна Оряховица : 269 000 лв:

4 Община Павликени пое
Речни водрхващаиия пре 0 лв
Сондажи и халтажи пое съоръжение реконструкции 7 000 лв.
Свн»ггг»рно-охрянителни зрни пое съоръжение нов актив 5 000 лв
Реавраоари пое съоръжение реконструкция 6 000 лв.
Хлораторни станции* пое сграда реконструкция 6000 лв
Помпени станции пое 0 лв
Доставка и монтаж на системи з а  повишаване на налягането пое 0 ДВ,
Вътрешна водопроводна мрежа лое инфраструктура реконструкция 59231 Яв,
сво пое инфраструктура нов актив 9211лв
Доставка и монтаж на кранове и хидранти пое инфраструктура нов актив 3 692 лв.
Измерване на вход ВС ПОС инфраструктура реконструкция 4 6161»;
Зониране на водопроводната мрежа-контролно измерване пое инфраструктура нов актив 3692ЛВ.
Управление на налягането ПОС. инфраструктура нов актив 2769 лв
Проучване и моделиране на водопроводната мрежа п5с инфраструктура нов актив 2769ЛВ.
СКАЛА за водоснабдяваме пос инфраструктура нов актив 6000 Л к
Вътрешна канализационна мрежа ПОС инфраструктура реконструкция 14002 лв.
ско пое инфраструктура нов актив 3 760 лв,
Канализационни помпени станции пос Олв.
Отвеждате колектори Ш5 . . О лв
С К А Д А » отевждане не отпадъчни вещи пос Олв.
Проучване и моделиране ма канализационната мрежа пос . - Щ щ
ПСОВ -  Павликени пое съоръжение реконструкция . 11967™.
Лабораторно оборудване пое: ОЛВ.
СКАДА за пречистван» отпадъчни води п5о ~ съоръжение реконструкция 17983 лв.
Доставка и монтаж на приходнм водомери лос инфраструктура нов актив 12031 лв.
ГИС пос 6  лв,
ОЙщо за Община Павликени 1886121».

5 '11£1 Лос
Речниводохващаная hoc 0 лв.
Ьсндажи «каптажи пос .. О лв.
О^итврмонжоамиТвлмязои» пос . 0 яв.
Т О ^ В О Д Р И  ' пос О лв.
Хлораторни стаишии пое f  л б и
Помпениотанции пос 0-пв.
Доставкаи монтаж на оисТами и  лоаицшаане на налягането пос съоръжение ; реконструкция юоооле.
Вътрешна водопроводна мрежа nob инфраструктура реконструкция “ “  ' ' 4И64ПВ.
СВО н ш инфраструктура нов актив ...
Доставка и монтаж на кранове «  хидранти п55 инфраструктура новактмв 2214 лв.
Измервана на вход ВС ПОС инфрас-руктура реконструкция 2792 лв.
Зоннране на водопроводната мража-контролно измерване пос инфраструктура н о гв кги д..... 2 234ЛВ.
Управление на налягането инфраструктура .................... нождкшв. 1:Ш>Пв,
Проучвана и модепиоанеиааодопроеодната мрежа пас инфраструктура нов актив 1 675 лв.
СКАДА за водоснабдяване пос б ля.
Вътрешна канализационна мрежа hoc инфраструктура реконструкция «508 лв.
СКО ’ ' ' " пас инфраструктура новактив 2 269 лв.
Канализационнипомпени станции поо 0 лв.
Отвеждащи колектори пос 0 лв.
СКАДА за отвеждане на отпадъчни води пос Олв.
Проучване и моделиране на канализационната мрежа пое 6  Л В .

псое пос Олв.
СКАДА за пречистваме отпадъчни води пос ОЛВ.
Лабораторна оборудване ПОС 0 лв.
Доставка и монтаж на приходни водомери пос инфраструктура новактив 7763лв.
ГИС пас 0 ле.
Общо за ОбщинаЛолски Тръмбеш «6618 лв,

в Община Стражица пос
Речни водохеащаиия пос 0 лв.
Сондажи «каптажи пос Олв,
Санитарно-охранителни зони “  "itoc О ле.
Резервоари пос 0 лв.
Хлораторни етаициии пос Сля,
Помпени станции пое сграда реконструкция 5000 лв.
Доставка и монтаж на системи за повишаване на налягането ПОС 0 ле.



Вътрешно водопроводи» мрежа ПОС инфраструктура I реконструкция 36923 лв
е в о ПОС инфраструктура нов актив 4923 лв
Доставшк монтаж на прановв и хидранти ПОС инфраструктура нов *ктив 1969 пв.
Измерване навход ВС ПОС инфраструктура реконструкция 2482 лв.
Зонирвне на водопроводната мрека-коктролно измерване ПОС инфраструктура кое актив 1 968 яв.
Управление на налягането ПОС: инфраструктура ноа актив 1477 Л е .

Проучване и моделиране на водопроводната мрежа Т то с Г инфраструктура нов актив 1477 лв.
СКАДАи водоснабдяване Ш с " инфраструктура но* актив 6009 лв.
Вътрешна каналиаационна мрежа' ПОС инфраструктура реконструкция 7 500 ле.
СКО п о е инфраструктура новаюгив 2000 лв.
Канализационни помпени станции п о е Олв.
Отмждащиколакгори 0 лв.
СКАДА та отвеждане на отпадъчни води ПОС 0 лв.
Проучване и моделиране н* канализационната мрежа ПОС Олв.
ПСОВ Ш с * Оя».
Лабораторно оборудване ПОС 0 лв.
СКАДА запр«чнст«ане отпадъчни ходи ПОС Олв-
Доставка ймомтаж н а  приходни водомери ПОС инфраструктура мдв ш кпт 6843лв.
ГИС 1 : J jg g  ; 0 лв.
Общо аа Община Стражица 77543 лв.

т Община Елена n g g  1 1

Речни водохващания ПОС 0Л«Ц
Сондажи икаптаваи п о е съоръжение реконструкция 3000 лв.
Санитаржюхванитвлни зони ПОС съоръжение нов .актив 5000 лв.
Резервоари ПОС 0 лв.
^лораторни станциии ПОС Олв.
Л М Ф » М И А м Б . . ПОС ;Кл*.
Шхляека имонтажна ействми зе поаишаеанена налягането . " n o d " . О лв.
Вътрешна водопроводна миеха ПОС иж (рветруктура реконструкция 27346 ЛВ.
® 8  —  ---------- ------------------------------------- -----------— --------------------------------------- ПОС ш |раструктура____ .______ _____ иои актив 3646 лв.
Ьзставке и моитаж на кранове и хидранти ' п З е инфраструктура новактна 1458 лв.
Измерване на екод вС ПОС инфраструктура ................ реконструкция
армиране,на водопроводната мрежа-конгролно измерване ПОС инфраструктура новактиц 1450 лв.
Уяраеявйиена налагането • п о е инфраструктура НОВВЯТЯВ! 1094 лв.
Проучваааи мопвпирвие наводопвоводната мрежа Инфраструктура новкктив . . 1094 ЯВ.
СКАДАаааодоснабдяеане ПОС __________ ИЩ >растру«тура________  . новактиа 5000 лв,
Вътрешна кзнализационнамрвжа ■ ПОС ~ ИИ1 вдйтрукгура реконструкция :5:555:яв.;
Ш о  ~ " ! 4 1 : — щ г — — инфраструктура •новвягив 1 481 лв.
Канализационни помпени станции 0лв.
Ътшмвдцщи «>пе*тс**и ' ш г Олв.
СКАЙА за отвеждай* нв отпадъчни води 5 ш  1 ' ftrlBv
Проучваме имодвли^йвнаха»алтаиион«ата мрежа © 5 ' 0 лв.
П СО В -------------------  ------------------------------- -----------------  ---------------------------------------------------- п о е 0 лв.

: ' ~ ~ П О © 0  л в .
С К А Л А  .9* я й я й с т я а д е в т о д П О Е О л в .
До ста вка  и монтаж  на прихрднм -аодом аси — —  ' и н ф р а с тр у к ту р а н о в  а к ти в 5 0 6 8  л в .
Г И С п о е О л в .
О б щ о з а  О б щ и н а  Е л е н а 63 0 2 4 Л В .

•* О б щ и н а  Л я е к о в а ц П О С
Р ечни водохващ ания л о с О лв:.;
Со н даж и  и каптажи П О С О Л В .
Санита рн о -о хр ан ите лн и  зони

_ _  r i o c
О л в .

Резервоари П О С 0 л в .
ХЗюраторни станциии п о е О л в .
П ом пяни станции П О С О л в .
До ставка  и монтаж на систем и за повиш аване н а  н а ляган ето П О С с ъ о р ъ ж е н и » р еко н стр ук ци я 10 000 л в .
В ътреш на во допроводна мрежа П О С . и н ф р а с тр у к ту р а р еко н стр ук ци я 38 885 л е .
С В О П О С и н ф р а с тр у к ту р а н о в  а к ти в S 185 л в
Поставка и м онтаж на  кранове и Х идранти П О С и н ф р а с тр у к ту р а н о в  а к ти в 2 0 7 4  л в .
Измерване на а х о д В С П О С и н ф р а с тр у к ту р а реко н стр ук ци я 2  592 л в .
З о и иран ена во до гф й во дн зта  м рсж а-контропно изм ерване п о 2 и н ф р а с тр у к ту р а н о в  а к ти в 2  074 л в .
Управлен ие на н а ляга н е то n o d и н ф р а с тр у к ту р а н о в  а кти в 1 555 л в .
Проучване и м о делиране на во до п ро в о дн а та  мрежа П О С и к ф р а с тр у  ктура н о в  а кти в 1 565 л в .



СКАДА 9а водоснабдяване ПОС О л»
Вътрешна канализационна моежа ПОС инфраструктура нов актив 7 898 лв
еко пое инфраструктура нов актив 2106 лв
Канализационни помпени станции ПОС Ола
Отвеждащи колектори ПОС Оля
СКАДА и  отвеждан» не отпадъчни води ПОС Оля
Проучвано и моделиране на канализационната мрежа ПОС вла
псов ПОС Оля
Лабораторно сборудваме ПОС Олв
СКАДА за пречистване отпадъчни води ПОС Ола
Доставка и монтаж на приходни водомери ПОС инфраструктура нов актив 7 207 m
гис пое Ола
Общо за Община Лясковец *1130 лв

8 Община Златарица ПОС
Речни водохвзщания ПОС 0 лв
Сондажи и каптажи ПОС 0лв
Санитарно-охранителни зони ПОС Олв
Резервоари ПОС (Ма
Хлоратории станциии -------------НГГ5С---------------- Ола
Помпени станции п о е Ола,
Доставка и монтаж на системи »а повишаване на налягането ЛОС 0 лв
Вътрешна водопроводна мрежа ПОС инфраструктура реконструкция 11 ЗЗвЛе
68 0 инфраструктура новактив . ..
Доставка имонтвжна кранове икидознти ПОС инфраструктура нов актив « « л в
Измерване на «о д В С ПОС инфраструктура реконструкция 1 № :
Зониране иа водопроводната моажансоитропно измерване ПОС инфраструктура к о и ш 015 лв
Управление нв. налягането ----------------ш ---------------- инфраструктура нов актив « в л а :
Проучване нмоделиоенвна водопроводната мрежа ПОС инфраструктура нов актив « з л а
СКАДАз» ввдоенввдяване ПОС Олв
Вътоеима канализационна мовжа

---------------- ш ---------------
.... W p

СТО ПОС О ля
Канализационни помпенистанции и 1 _ ... ........ . Щ *

Отвеждащи колектори ПОС ■ Щ г
СКАДА за отвеждане на отпадъчни води .. « л е
Проучванеи моделиран» на канализационната мрежа ПОС Оля
Я60В ПОС 0 лв
Лабораторно Оборудване ПОС: ОЛГВ
£КАДА|вяо»чистаа^отад^ ПОС ................................... ............... О ж
Доставка и монтаж на пвюшдии вадомеои : ш г инфраструктура невшггив ' 2 Ш л я
гие ПОС-
Общо за община Златарица « « о т

10 . 6&цинкСвищо» по®
Речниаодохващани» : те к Г о т
Сондажи и каптажи 1 : )Ш ; : . : . . . .  оля
Самитарнь-охранителни зони псхГ 0 т
Резервоари да с" ол»-
Хлоратории станциии ? ® г ' СграДа. реконструкция оооола
Пбмлвнн станции ПОС: Олв
Доставка и моитаж на системи за повишаване на налягането fgg" 0 т
Вътрешна водопроводна мрежа пое: инфраструктура реконструкция 124039 m
СВО ПОС инфраструктура новвхтив 10538 лв
Доставка и монтаж на кранове и хидранти ПО С инфраструктура НОРИКТЙВ в615ла
Измерване на вход ВС ПОС инфраструктура реконструкция 8 289 ле
Зониране на водопроводната мрвжа-контролно измерване пое инфраструктура нов актив 5515 па
Управление на налягането ПОС инфраструктура нов актив 4 902 лв
Проучване и модвлиране.йа водопроводната мрежа ПОС инфраструктура но» актив
СКАДА за вод<мна1&яване ПОС: инфраструктура НОВ актив 5 000ЛВ
Вътрешна канализационна мрежа ПОС инфраструктура реконструкция - - г щ ц » :
с ш “  ' П бС инфраструктура нов актив ЬНЪпи
Канализационни помлеии станции ПОС 25800 лв
Отвеждащи колектори ■■''гК:'1' 0 лв
СКАДА и  отаежяане на отпадъчни води пое о т :
Проучванеи моделиране на канализационната мрежа ПОС Оля
ПСОВ - Свищов ПОС съоръжение реконструкция 25043лв
Лабораторно оборудване ПОС оля
СКАДА за пречистване отпадъчни води ПОС съоръжение реконструкция 32 198 лв
Доставка и монтаж на приходи* водомери ПОС инфраструктура нов актив 22 988 лв
m e ПОС инфраструктура новактив 3000 ле
ОЬщо за Ььщима Свищов .........32гт43'л».



11 Община Сухиндол ПОС
Речни «одохващания пое Олв
Сондажи и каптажи пое Олв
Санитарно-охранителни зони п ое Олв
Резервоари съоръжени# реконструкция 2 000 лв
Хл оратории станциии пое Олв
Помпени станции п ое Олв
Доставка it монтаж «а системи са повишаване на налягането пое ОЛа
Вътрешнаводопроводна мрежа пое инфраструктура реконструкция 7 365 лв
СВО ПОС инфраструктура нов актив 985 лв
Доставка и монтаж накрвнааеи хидранти пое инфраструктура нов актив 384 л в
Измерване навход SC ПОС инфраструктура реконструкция 493 Лв
Зониране на водопроводната мрежа-контрол но измерване ПОС инфраструктура___________ ___ нов актив 394 Лв
Управление на налягането п ое инфраструктура нов актив 293 лв
Проучеше имодвливане нзеодолроеодната мрежа _______________ инфраструктура _________ нов актив 295 лв.
СКАДАза водоснабдяване

_ _ g _
инфраструктура нов: актив 2000 лв

Вътрешна канализационна мрежа пое _____________  инфраструктура_______________ реконструкции 1500 лв,
щ о -----------  — ----------:----------~ ----------------------------------- n d c инфраструктура ноа актив 400 пай
канализационни помпени .Станции Ттос 0 лв.
Щ амм!№ *|М(гЗД. п о е 0 лв
СКАДА за отвеждане на отпадъчни води по е  . . Олв.
Проучване и моделиране наканализационната мрежа ПОС Олв,
П СШ ПОС Олв.;
Лабораторно ойорудеане ■ ш е О Ш
СКАДАзапречистванеОтпадъчни води ' : п о ? 0 лв.
Йоитавке имонтажнаприходниводомври п о е инфраструктура нов: актив 1368лв,
ГИС пое Олв.

№ 6 Ш  за Община Сухиндол . 17509 лв.
Общо за обособена територия, обслужване err ЧВйК Йовковци", гр. Велико Търноео 2034000 лв.

Управител н« "Вик Йовковци" ООД, 
гр. Велико Търново:

Съгласувал:

Изготвил:
инж. Росица Георгиева 
/Експерт, капитално строителство*

Забележка:
В  иневстициооизта програма не следва д а  се посочват инвестициите по конкретни обекти.
Моля, включете единствено инвестиции в нови или рекабипитация на съществуващи активи, които са публична собственост. Не се включват дейности по текущ ремонт и пад п п ъ ч и "  нито дейности в корпоративни активи. 
Посочените инвестиции следва д а  отговорят на измиванията на Приложение VW - “Критерии за определяне на инвестициите“ о т Договорите между Асоциациите по ВиК и ВйК операторите.
Инвестициите следва да  са разпределени между всички членове на съответната Асоциация.

* Следва да бъдат посочени инвестиции само в тези активи, които са ПДС 
'• Съгласно дефнициите на Договорите между Асоциациите по ВиК и ВиК операторите.


